



Firma
 Burgerme Leipzig
 Inh. Rene Teuber
 Zschochersche Str. 101-103
 04109 Leipzig

Auftragsbestätigung

Beleg-Nr.:	1333	vom 13.02.2017
Kunden-Nr.:	31333	
eMail:		
Bearbeiter:	Olga Sinutitsch	/ OS
Telefon-Nr.:	+49 2381 87122 63	
Fax-Nr.:	+49 661 13 1263	
eMail:	sinutitsch@kbs-gastrotechnik.de	

Lager-Nr.: 73

Tour: LKW Mainz Schenker 100
 Bestell-Nr.: 1333508 vom 13.02.2017
 Bestellangaben: Burmerme Leipzig
 Versandart: LKW Mainz Schenker

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
1010	61030022	Tiefkühlzelle 100 mm; 7,1m³ Außenmaß 263 x 163 x 243 Tiefkühlzelle, 100mm, 7,1m ³ - Aussenabmessung: 263 x 163 x 243 cm - Wandstärke: 100 mm - Innenabmessungen: 243 x 143 x 223h cm - inkl. Türrahmenheizung - Wand- und Bodenpaneele in Hygieneausführung - mit abgerundeten Innenkanten - Paneele aus verzinktem Stahlblech, PVC-beschichtet - 100mm PUR-Isolierung, FCKW-frei - rutschfester Boden, kunststoffbeschichtet - Tür mit Rechtsanschlag - liches Türmaß 95x190cm - leichte Montage mit "Excenter" Hakenverschlüssen - Der Zellenuntergrund muss bauseits ebenmäßig und in der Waage sein.	1	Stk	1	2.627,40	2.627,40
1011	125	Bodenunterlüftungsprofil aus PVC 40x60mm Bodenunterlüftungsprofil aus PVC 40x60mm - für Tiefkühlzelle 61030022 - 9 Stück je 40x60x1600 mm	1	STK	1	65,40	65,40
1012	606051	SP-TK 10 Tiefkühl-Split-Aggregat ** Neue Artikelbezeichnung / alter Artikel CSK201 **	1	STK	1	2.029,50	2.029,50
1013	61090005	Druckausgleichsventil für Tiefkühlzellen	1	Stk	1	41,40	41,40
1014	61090011	Streifenvorhang für Kühlzellentüren für liches Türmaß 95cm für Kühlzellentüren mit lichtem Türmaß B/H: 95x190 cm	1	Stk	1	118,20	118,20

Übertrag: 4.881,90

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	4.881,90
1015	61212011	Grundregal Aluminium - 400 mm Tiefe 160x40x180 cm - 4 Kunststoffböden - aus eloxiertem Aluminium - einsetzbar in Temperaturbereichen von -38°C bis +30°C - NSF und HACCP zertifiziert - Traglast von 150 kg pro Boden - 4 Böden mit Kunststoffauflagen - Kunststoffauflagen zu Reinigungszwecken leicht entnehmbar - Regalböden höhenverstellbar ohne Werkzeug - 4 Leiterpfosten mit höhenverstellbarem Rundfuß - 600kg Fachlast pro Regal - jederzeit über Eck-Anbauverbindung als Anbauregalsystem erweiterbar - Gesamtabm. in mm (B/TH): 1600x400x1800	1	STK	1	230,40	230,40
1016	61212003	Grundregal Aluminium - 400 mm Tiefe 80x40x180 cm - 4 Kunststoffböden Lagerort: 1007 - aus eloxiertem Aluminium - einsetzbar in Temperaturbereichen von -38°C bis +30°C - NSF und HACCP zertifiziert - Traglast von 150 kg pro Boden - 4 Böden mit Kunststoffauflagen - Kunststoffauflagen zu Reinigungszwecken leicht entnehmbar - Regalböden höhenverstellbar ohne Werkzeug - 4 Leiterpfosten mit höhenverstellbarem Rundfuß - 600kg Fachlast pro Regal - jederzeit über Eck-Anbauverbindung als Anbauregalsystem erweiterbar - Gesamtabm. in mm (B/TH): 800x400x1800	1	Stk	1	168,00	168,00
1017	61212001	Grundregal Aluminium - 400 mm Tiefe 60x40x180 cm - 4 Kunststoffböden Lagerort: 1007 - aus eloxiertem Aluminium - einsetzbar in Temperaturbereichen von -38°C bis +30°C - NSF und HACCP zertifiziert - Traglast von 150 kg pro Boden - 4 Böden mit Kunststoffauflagen - Kunststoffauflagen zu Reinigungszwecken leicht entnehmbar - Regalböden höhenverstellbar ohne Werkzeug - 4 Leiterpfosten mit höhenverstellbarem Rundfuß - 600kg Fachlast pro Regal - jederzeit über Eck-Anbauverbindung als Anbauregalsystem erweiterbar - Gesamtabm. in mm (B/TH): 600x400x1800	1	Stk	1	153,00	153,00
1020	61030040	Kühlzelle, 100mm, 8,1m³ Außenmaß 183x243x243h cm - Wandstärke: 100 mm - Innenabmessungen: 163x223x223 cm - mit Türrahmenheizung - Wand- und Bodenpaneele in Hygieneausführung - mit abgerundeten Innenkanten - Paneele aus verzinktem Stahlblech, PVC-beschichtet - 100mm PUR-Isolierung, FCKW-frei - rutschfester Boden, kunststoffbeschichtet - Tür mit Linksanschlag - liches Türmaß 95x190cm - leichte Montage mit "Excenter" Hakenverschlüssen - Der Zellenuntergrund muss bauseits ebenmäßig und in der Waage sein. - Empfehlung: Bodenunterlüftungs-/Unterfrierungsschutzprofil aus PVC, Preis auf Anfrage.	1	Stk	1	2.719,74	2.719,74
						Übertrag:	8.153,04

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	8.153,04
1021	125	Bodenunterlüftungsprofil aus PVC 40x60mm Bodenunterlüftungsprofil aus PVC 40x60mm - für Kühlzelle 61030040 - 8 Stück je 40x60x1800 mm	1	STK	1	65,40	65,40
1022	606001	HA-K 10 Huckepack-Aggregat ** Neue Artikelbezeichnung / alter Artikel AN75 **	1	STK	1	1.221,00	1.221,00
1023	61212011	Grundregal Aluminium - 400 mm Tiefe 160x40x180 cm - 4 Kunststoffböden - aus eloxiertem Aluminium - einsetzbar in Temperaturbereichen von -38°C bis +30°C - NSF und HACCP zertifiziert - Traglast von 150 kg pro Boden - 4 Böden mit Kunststoffauflagen - Kunststoffauflagen zu Reinigungszwecken leicht entnehmbar - Regalböden höhenverstellbar ohne Werkzeug - 4 Leiterpfosten mit höhenverstellbarem Rundfuß - 600kg Fachlast pro Regal - jederzeit über Eck-Anbauverbindung als Anbauregalsystem erweiterbar - Gesamtabm. in mm (B/TH): 1600x400x1800	1	STK	1	258,96	258,96
1024	61212012	Grundregal Aluminium - 400 mm Tiefe 170x40x180 cm - 4 Kunststoffböden Lagerort: 1007 - aus eloxiertem Aluminium - einsetzbar in Temperaturbereichen von -38°C bis +30°C - NSF und HACCP zertifiziert - Traglast von 150 kg pro Boden - 4 Böden mit Kunststoffauflagen - Kunststoffauflagen zu Reinigungszwecken leicht entnehmbar - Regalböden höhenverstellbar ohne Werkzeug - 4 Leiterpfosten mit höhenverstellbarem Rundfuß - 600kg Fachlast pro Regal - jederzeit über Eck-Anbauverbindung als Anbauregalsystem erweiterbar - Gesamtabm. in mm (B/TH): 1700x400x1800	1	Stk	1	241,20	241,20
1060	91531003	Alu-Einzelregal, 40 cm tief mit Alu-Fachböden, 90x40x180cm	1	Stk	1	190,80	190,80
1061	91531002	Alu-Einzelregal, 40 cm tief mit Alu-Fachböden, 80x40x180cm - 2 Leiter aus Aluminium - 4 Fachböden aus Aluminium - max. Traglast ca. 150 kg - Abmessung in mm (B/T/H): 800X400X1800	1	Stk	1	173,40	173,40
3010	921030	D 300 Tiefkühltruhe Glasschiebdeckel 1015 x 635 x 875 mm BxTxH	2	STK	1	397,80	795,60
						Übertrag:	11.099,40

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	11.099,40
3020	12032012	Nieco-Broiler JF63-H Elektro Hitzeschild Reflektor u.Heizelement 750W - mit "Push bar" Zufuhr für gefrorene Patties - einstellbare Temperatur und Geschwindigkeit - Korpus aus Edelstahl - Leistung ca. 350 Pattys á 115gr pro Stunde - Abmessung in mm (B/T/H): 882x991x689 - Volt: 400 - HZ: 50 - Phasen: 3 - KW: 18,0 - Gewicht: 158 kg	1	STK	1	14.000,00	14.000,00
3021	12039006	NIECO INCENDALYSTS für Broiler JF62G/E und JF63G/E, neu - Fettfilter - komplett aus Edelstahl - 16" x 15	1	STK	1	1.204,80	1.204,80
3022	90122013	Untergestell, unterfahrbar, auf Rollen verstärkt, für Nieco-Broiler JF63 - ohne Aufkantung, 100x70x92cm - Ausführung in Edelstahl - Untergestell aus Vierkantrrohr 40/40 - mit 4 Lenkrollen, 2 davon mit Feststeller - CNS-Rollengehäuse, - Rad Durchm. 100 mm - CNS-Abdeckung 1,5 mm - Traglast bis 200 kg - B/T/H: 1000X700X920 mm	1	Stk	1	569,80	569,80
3030	10911006	Induktions-Kochfläche, 3,5kW Glaskeramikfläche Lagerort: 3203 - Glaskeramikfläche - Edelstahlgehäuse - Soft-touch Bedienfeld - Digitaldisplay - mit Timer - Tischgerät auf Füßen (höhenverstellbar) - Abmessung in mm (B/T/H): 340x440x120 - Volt: 230 - KW: 3,5 - HZ: 50 - Phasen: 1 - Gewicht: 3,6 kg	1	Stk	1	148,80	148,80
3050	10414008	Frittenwanne, elektro, 1kW mit herausnehmbarer Salzwanne 1GN 1/1 - mit herausnehmbarer Salzwanne 1GN 1/1 - Edelstahlkorpus - Perforierter Einlegeboden, herausnehmbar - Infrarotstrahler mit Parabolreflektor - Energieregler - Abmessung in mm (B/T/H): 400X700X900 - Volt: 230 - KW: 1 - HZ: 50/60 - Phasen: 1 - Gewicht: 83kg	1	Stk	1	778,20	778,20
						Übertrag:	27.801,00

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	27.801,00
3051	10409020	Schubladen-Kit, 2 Schubladen für Unterschränke 700 Serie Lagerort: 4601 - für Unterschränke 700 Serie	1	Stk	1	286,20	286,20
		**** Für diese Fritteuse werden 2 Stecker gebraucht ****					
3060	12034002	Fritteuse, elektro, 30kW mit 2x 16lt.Becken - Typ: FKE 1615 DG - komplett aus CNS AISI 304 - 2 Becken á 16 lt. Nutzinhalt - tiefgezogene Becken mit großer Kaltzone - elektronische Steuerung - digitale Temperatur und Zeitanzeige - automatische Stand By / Fettschmelzstufe - Pro Becken 6 Programm speicherbar - Restprogrammzeitanzeige bei laufendem Programm - Signalton bei Beendigung der Garzeit - Heizelement mit Abschaltautomatik bei herausklappen aus dem Becken - Beckenabdeckungen können in den Drehtüren des Schrankkorpus platzsparend gelagert werden - Abmessung in mm (B/T/H): 700x650x880 - Volt: 400 - KW: 2 x 15 - HZ: 50 - Phasen: 3	1	Stk	1	4.587,00	4.587,00
3061	12134002	Korb 1/2, 105x375x120mm, 1 Stk. für 17 Lt. Fritteusen GWD20ELT Lagerort: 1005	4	Stk	1	54,60	218,40
3062	10900002	Ölprüfgerät Vito Lagerort: 1003 Frittierölqualitäts- und Temperaturmessgerät mit - Alarmfunktion in Form einer LED-Ampelanzeige - bruchsicherer Sensor - Gewicht: 1,3 kg	1	Stk	1	445,20	445,20
3063	12135001	Filterpapier für VITO50/80 VPE 100 Stk - Kapazität: bis 95 Liter/min. - Filtrationszyklus ca. 3,5min. - Filtermedium: Papier - Dim. 190x490x190mm - Gewicht: 10 kg	1	Stk	1	177,00	177,00
3064	12035001	Öl - Filtersystem VITO 80 für Fritteusen - Kapazität: bis 95 Liter/min. - Filtrationszyklus ca. 3,5 min. - Filtermedium: Papier - Dim. 190x490x190mm - Gewicht: 10 kg	1	Stk	1	1.764,60	1.764,60
						Übertrag:	35.279,40

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	35.279,40
3070	10412302	Grillplatte, elektro, glatt, 5,4kW mit 1 Heizzone -mit 1 Heizzone -mit Fett-Auffangschublade -Edelstahlkorpus -Abmessung in mm (B/T/H): 400X730X320 -KW: 5,4 -Volt: 400 -Hz: 50 -Phasen: 3 -Gewicht: 55 kg	1	Stk	1	994,20	994,20
3071	10409307	Spritzschutz für Grillplatten für Grillplatten mit 40 cm Breite Lagerort: 1003 - für Grillplatten mit 40 cm Breite	1	Stk	1	66,60	66,60
3072	10409306	Ablaufstopfen für Grillplatten Lagerort: 1003	1	Stk	1	51,60	51,60
3073	10409305	Schaber für Grillplatten Lagerort: 1003 - zur Reinigung von Grillplatten	1	Stk	1	58,20	58,20
4010	300210	Saladette KBS 900 CNS 45mm Isolierung B 900 x T 700 x H 875 mm	1	STK	1	550,80	550,80
4011	300210	Saladette KBS 900 CNS 45mm Isolierung B 900 x T 700 x H 875 mm	1	STK	1	550,80	550,80
4012	300210	Saladette KBS 900 CNS 45mm Isolierung B 900 x T 700 x H 875 mm	1	STK	1	550,80	550,80
4013	8025325	Stege 325 mm Lagerort: 0214	11	STK	1	4,90	53,90
4014	60190008	Zwischensteg für 1/4 GN-Behälter, 265x20	3	Stk	1	7,80	23,40
4016	60190002	CNS Winkelprofil für Schneidbrettverl. für Saladetten - Abmessungen in mm (BxTxH): 30/30x800x1,0	6	Stk	1	11,40	68,40
4017	60190001	Schneidbrett, PE, 900mm breit verlängertes Schneidbrett für Saladette Lagerort: 1003 - Abmessung in mm (B/T/H): 900X300X20	3	Stk	1	79,80	239,40
4018	60190003	Aufsatzbord für Saladetten 900mm Breite Lagerort: 1003 - komplett aus CNS AISI 304 - 4-Kantrohrrahmengestell - inkl. Auflagebord (BxTxH) in mm: 900x400x40 - Gesamtmaße (BxTxH) in mm: 900x400x1500	3	Stk	1	352,20	1.056,60
						Übertrag:	39.544,10

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	39.544,10
4019	10972006	Wärmebrücke mit Kettenaufhängung 76x15x70cm Lagerort: 2002 - mit Infrarotheizung, 76x15x7cm - Aluminiumkorpus - An/Aus Schalter - ausgestattet mit Ketten zur Deckenmontage - Abmessung in mm (B/T/H): 760X152X70 - Volt: 230 - KW: 0,72 - HZ: 50 - Phasen: 1 - Gewicht: 4,5kg	2	Stk	1	213,00	426,00
4030	97000303	12030001 - High Speed Bun Toaster TX-230 für 2000 Toastscheiben pro Stunde - Vorführgerät mit Gebrauchsspuren - Edelstahl - mit 1 Tür - Umluftkühlung, Temp. 0/+8°C - elektronische Steuerung mit Digitaldisplay - mit Abtauautomatik - Isolierung 60mm - inklusive 3 Roste GN 2/1 - mit Schloss - Innenabmessungen: 670x590x1470/1330mm - Abmessung in mm (B/T/H): 710X800X2025 - Volt: 230 - KW: 0,484 - HZ: 50 - Phasen: 1 - Gewicht: 139kg - Kältemittel R134A	1	STK	1	2.500,00	2.500,00
4031	98001644	Teflonfolie (3 Stk.) für 12030001 Lagerort: R_3364 Pos.12	1	Stk	1	218,32	218,32
4050	93023026	Arbeitsschrank offen, ohne Arbeitsplatte 800x680x860 mm - Typ: AN708-G - komplett aus Chromnickelstahl AISI 304 - 10/10 Materialstärke - ohne Arbeitsplatte - 3 - seitig geschlossenes Schrankfach - mit Grundboden und höhenverstellbarem Zwischenboden - Zwischenboden ohne Werkzeug höhenverstellbar - Höhe verstellbar von 810 - 875 mm, mittels Rundfuß in Edelstahl Mantelung - Gesamtabm. in mm (B/T/H)= 800x680x860	1	Stk	1	355,20	355,20
4051	93012066	Arbeitsplatte aus CNS AISI 304 4-seitig 40mm abgekantet, 800x800x40 mm Lagerort: 4403 - Model: PLN808 - komplett aus Chromnickelstahl AISI 304 - 4-seitig 40 mm abgekantet - 10/10 Materialstärke - wasserabstoßende & schalldämmende Unterfütterung - Gesamtabm. in mm (B/T/H): 800x800x40	1	Stk	1	124,80	124,80
						Übertrag:	43.168,42

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	43.168,42
5010	90121115	Arbeitstisch mit Grundboden ohne Aufkantung, 150x70x90cm - ohne Aufkantung, 150x70x90cm - Ausführung in Edelstahl - montiert - verschweißte Konstruktion - mit verstärktem Grundboden - Arbeitsfläche in 10/10 Stärke - wasserabstoßende & schallgedämmte Unterplatte - Abmessung in mm (B/T/H): 1500X700X900	1	Stk	1	244,80	244,80
5020	90121115	Arbeitstisch mit Grundboden ohne Aufkantung, 150x70x90cm - ohne Aufkantung, 150x70x90cm - Ausführung in Edelstahl - montiert - verschweißte Konstruktion - mit verstärktem Grundboden - Arbeitsfläche in 10/10 Stärke - wasserabstoßende & schallgedämmte Unterplatte - Abmessung in mm (B/T/H): 1500X700X900	1	Stk	1	244,80	244,80
6000	40700001	Gemüseschneider, Tischgerät inkl. 5 unterschiedliche Messer Lagerort: 4504 - Aluminiumgehäuse - inkl. 5 Messer für unterschiedliche Schneidresultate: 3 + 4,5 + 7 mm Hackmesser - 2 + 4 mm Schneidmesser - große Öffnung (17x7,5cm) mit Hebel zum Begeben großer Stücke - kleine Öffnung (ø6cm) zum Begeben kleiner Stücke - Abmessung in mm (B/T/H): 540x240x450 - Volt: 230 - KW: 0,55 - HZ: 50 - Phasen: 1 - Gewicht: 20 kg	1	Stk	1	496,80	496,80
6001	710001	Geschirrspüreiniger, flüssig 12 kg Kanister, mit Chlor 1024 - 12 kg Kanister - Reinigungsmittel für gewerbliche Geschirrspülmaschinen - hochalkalisch UN 3266 ÄTZENDER BASISCHER ANORGANISCHER FLÜSSIGER STOFF, N.A.G. (KALIUMHYDROXIDLÖSUNG, HYDROXIDLÖSUNG), 8, II, (E) VOC-Gehalt von Produkten Hiermit bestätigen wir, dass dieses Produkt keine Stoffe aus der Positiv-Liste Anhang 1 (Verordnung über die Lenkungsabgabe auf flüchtigen organischen Verbindungen) (Stand: 1.Januar2013) enthält.	1	STK	1	35,40	35,40
6002	720001	Klarspüler, sauer 10 kg Kanister - 10 kg Kanister - Glanzspüler für Haushalt- und Gewerbespülmaschinen	1	STK	1	23,40	23,40
6003	41070001	Salzstreuer, Aluminium Lagerort: 1003 - mit Schraubkappe - ø80x195mm	1	Stk	1	6,60	6,60
						Übertrag:	44.220,22

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	44.220,22
6004	21020002	Abfalleimer, 95lt., ø45cm mit Deckel - in Edelstahl - mit Deckel & Rädern - Abmessung in mm (B/T/H): 450X450X685	2	Stk	1	108,00	216,00
6005	40900001	Waage, Netz- und Akkubetrieb Wägebereich bis 3kg - 0,1g Teilung - LCD-Anzeige - Folientastatur - Kunststoffgehäuse und Edelstahl-Wiegefläche - Tara-Ausgleich und Minusanzeige für Entnahmewägungen - Stückzahlprogramm - Wägebereich bis 3kg - 0,1g Teilung - Plattform: 26x21,5 cm - Netz- und Akkubetrieb - Abmessung in mm (B/T/H): 260X310X125 - Gewicht: 3,6 kg	1	Stk	1	202,80	202,80
6006	41070002	Bonschiene, 90cm länge Lagerort: 1002 - Edelstahl	4	Stk	1	10,98	43,92
6007	40700003	Früchte- und Gemüseschneider HT-5.5 Lagerort: 1003 - Dim. 440x200x200mm - Schnittbreite: 5,5mm - 11 Einzelklingen	1	Stk	1	101,40	101,40
6008	41070004	Geschirrtuch, 70x50cm Lagerort: 1003 aus reiner Baumwolle, Gewicht 210 GSM (g/m²), weiß mit blauen Linien, robust, fusselfarm, schnell trocknend und saugfähig, mit Aufhängeöse	30	Stk	1	1,26	37,80
6009	11911006	Gastronorm-Behälter 1/1 h=200mm in Edelstahl Lagerort: 1002 - in Edelstahl - mit Stapelprägung - Abmessung in mm (B/T/H): 530X325X200	3	Stk	1	23,40	70,20
6010	7011001	Deckel GN 1/1 CNS 18/10 530 X 325 mm Lagerort: 2464	3	STK	1	9,00	27,00
6011	7012100	GN-Behälter 1/2 CNS 18/10 325 X 265 X 100 mm Lagerort: 2344	2	STK	1	7,80	15,60
6012	11912025	Deckel für GN-Behälter 1/2 in Edelstahl Lagerort: 1002 - ohne Löffelaussparung - für 1/2 GN Behälter - mit Muschelgriff - Abmessung in mm (B/T): 325x265 - Gewicht 0,3 kg	15	Stk	1	4,80	72,00
						Übertrag:	45.006,94

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	45.006,94
6013	7013150	GN-Behaelter 1/3 CNS 18/10 325 X 176 X 150 mm Lagerort: 2334	2	STK	1	9,60	19,20
6014	7013001	Deckel GN 1/3 CNS 18/10 325 X 176 mm Lagerort: 2434	2	STK	1	3,60	7,20
6015	7014150	GN-Behaelter 1/4 CNS 18/10 265 X 162 X 150 mm Lagerort: 2324	4	STK	1	7,80	31,20
6016	11912027	Deckel für GN-Behälter 1/4 in Edelstahl Lagerort: 1002 - ohne Löffelaussparung - für 1/4 GN Behälter - mit Muschelgriff - Abmessung in mm (B/T): 265x162 - Gewicht 0,3 kg	2	Stk	1	3,60	7,20
6017	7016150	GN-Behaelter 1/6 CNS 18/10 176 X 162 X 150 mm Lagerort: 0308	20	STK	1	6,60	132,00
6018	7016001	Deckel GN 1/6 CNS 18/10 176 X 162 mm Lagerort: 2424	12	STK	1	1,80	21,60
6019	11922004	Deckel für GN-Behälter 1/4 in Polycarbonat Lagerort: 1002 - ohne Löffelaussparung - für 1/4 GN Behälter - Abmessung in mm (B/T): 162x265 - Gewicht 0,2 kg	2	Stk	1	3,60	7,20
6020	7016100	GN-Behaelter 1/6 CNS 18/10 176 X 162 X 100 mm Lagerort: 2412	10	STK	1	4,20	42,00
6021	11922006	Deckel für GN-Behälter 1/9 in Polycarbonat Lagerort: 1002 - ohne Löffelaussparung - für 1/9 GN Behälter - Abmessung in mm (B/T): 176X108 - Gewicht 0,1 kg	30	Stk	1	2,40	72,00
6022	9416001	Deckel GN 1/6 Transparent 176 X 162 mm Lagerort: 0406	18	STK	1	3,00	54,00
6023	7019100	GN-Behaelter 1/9 CNS 18/10 177 X 108 X 100 mm Lagerort: 2433	30	STK	1	3,60	108,00
						Übertrag:	45.508,54

Pos.	Artikel	Bezeichnung	Menge	ME	PE	Preis	Wert
						Übertrag:	45.508,54
6024	11911017	Gastronorm-Behälter 1/2 h=150mm in Edelstahl Lagerort: 1002 - in Edelstahl - mit Stapelprägung - Abmessung in mm (B/T/H): 325X265X150	25	Stk	1	13,20	330,00
Nettowarenwert:			45.838,54	EUR	19,0 % MwSt.		8.709,32
Endbetrag:				EUR			54.547,86

Zahlungskonditionen: Vorkasse

Hinsichtlich der Entgeltminderung verweisen wir auf die aktuelle Zahlungs- und Konditionsvereinbarung

Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank für Ihre Bestellung. Bitte senden Sie uns die Auftragsbestätigung unterzeichnet per Fax oder gescannt per Email zurück, damit der Auftrag ausgeführt werden kann.

Mit der Unterschrift erkennen Sie unsere gültigen AGB's an.

Wir danken Ihnen im Voraus für die Rücksendung der unterzeichneten Auftragsbestätigung.

16.02.2017

Datum/Unterschrift Kunde/Firmenstempel

Mit freundlichen Grüßen,

Olga Sinutitsch

Bei Anlieferung ist die Ware auf Transportschäden zu prüfen. Schäden sind schriftlich auf dem Scanner der Spedition und auf dem Lieferschein zu vermerken. Nachträglich angezeigte Schäden können nicht anerkannt werden. Wir weisen darauf hin, dass der Spediteur verpflichtet ist, diese Sichtprüfung abzuwarten.
